
JOSEMBERG DOS SANTOS SILVA 
CNPJ: 40.178.88610001-82 

RUA JOAO BENICIO FONTENELE, N° 1389, SAO FRANCISCO 
CEP: 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ - CE[.A &f

'  

PROPOSTA DE PREÇO 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 	 é 
PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TU,ISTICO, ARTESANAL E 
CULTURAL IGREJA DO CÉU, apresentamos a seguinte proposta: / 

ITEM IMÓVEL - ÁREA ÚTIL QUANT / VALOR POR VALOR TOTAL 
DESCRIÇÃO EM M2  MÊS MÊS(RS/MÊS) PERÍODO 60 

MESES (R$) 
PONTO DE 

03 ALIMENTAÇÃO 03 32,00 60 150,00 9.000,00 

PONTO DE 
05 ALIMENTAÇÃO 06 32,00 60 150,00 9.000,00 

VALOR TOTAL R$: 18.000,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL), para a Permissão 
de Uso durante o prazo de 60 (SESSENTA) meses. 
Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, 
encargos sociais e outros. 
b) visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercial - loja 
c) conhecemos e aceitamos as condições de pagamento da permissão de uso, conforme 
estipulado na Cláusula 18 - DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da 
data de assinatura do Termo de Permissão de Uso e/ou recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, 
contado a partir desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, 
observada as condições do Edital. 

Viçosa do Ceará (CE), 26 de Maio de 2022. 

DOS SANTOS SILVA 96888415368 
968.884.153-68 

DECLARANTE 



PROPOSTA DE PREÇOS 

Pregão Presencial N °  02/2022-SETUMA 	
LN' 

À 
	

1'  

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
Comissão de Licitação 

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA ROCHA 05349385313, CNPJ no  46.517.914/0001-25 
Localizada no Sítio Ingá, s/n, Zona Rural, CEP 62.300-000, Viçosa do Ceará-CE. 
Telefone: (88) 99628-1222 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 02/2022-SETUMA, cujo objeto é PERMISSÃO DE USO 
DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURISTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, 
apresentamos a seguinte e proposta. 

ITEM IMÓVEL - ÁREA ÚTIL QUANT/MÊS VALOR POR VALOR TOTAL 
DESCRIÇÃO EM M2  MÊS (R$/MÊS) PERÍODO 

60 MESES*R$ 

01 PONTO DE 32,00 60 150,00 9.000,00 
ALIMENTAÇÃO 01  

03 PONTO DE 32,00 60 150,00 9.000,00 
ALIMENTAÇÃO 03  

03 PONTO DE 32,00 60 150,00 9.000,00 
ALIMENTAÇÃO 04  

VALOR TOTAL R$ 27.000,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), para a Permissão de Uso 
durante o prazo de 60 (sessenta) meses. 

Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, encargos 
sociais e outros. 
b) visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercial - loja. 
c) conhecemos e aceitamos as condições de pagamento da permissão de uso, conforme estipulado na 
Cláusula 18— DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da data de 
assinatura do Termo de Permissão de Uso e/ou recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir 
desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as 
condições do Edital. 

Viçosa do Ceará - CE, 24 de maio de 2022. 

í?4 
PÂULO1CARDO et DA ROCHX'05349385313 

CNPJ: 46.517.914/0001-25 
Paulo Ricardo Oliveira Da Rocha 

Titular  
CPF n° 053.493.853-13 



IONETE PEREIRA DE CASTRO FONTENELE 75353571304 
CNPJ: 26.631.72710001-60 

RUA DR AFONSO MARQUES, N° 0372, SANTA CECILIA 
CEP: 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ - CE 

PROPOSTA DE PREÇO 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 02/2022-SETUMA,/ cujo objeto é 
PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURISTICO, ARTESANAL E 
CULTURAL IGREJA DO CÉU, apresentamos a seguinte proposta: 

ITEM IMÓVEL - ÁREA ÚTIL QUANT / VALOR POR VALOR TOTAL 
DESCRIÇÃO EM M2  MÊS MÊS(RS/MÊS) PERÍODO 60 

MESES (R$) 
LOJA DE 

10 PRODUTORES DE 20,00 60 150,00 9.000,00 
ARTESANATO 09 

VALOR TOTAL R$: 9000,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS), para a Permissão 
de Uso durante o prazo de 60 (SESSENTA) meses. 
Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, 
encargos sociais e outros. 
b) visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercial - loja 
c) conhecemos e aceitamos as condições de pagamento da permissão de uso, conforme 
estipulado na Cláusula 18- DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da 
data de assinatura do Termo de Permissão de Uso e/ou recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, 
contado a partir desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, 
observada as condições do Edital. 

Viçosa do Ceará (CE), 26 de Maio de 2022. 

IONETE PEREIRA DE CASTRO FONTENELE 75353571304 	 - 
CPF: 753.535.713-04 

DECLARANTE 

L 



PROPOSTA DE PREÇOS 

Pregão Presencial N° 02/2022-SETUMA 

À 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara 	 jJ 
Comissão de Licitação FL 

AVIADOR BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 33.415.827/0002-04 
Localizada no Sítio Uruoca, s/n, Sala A, Zona Rural, CEP 62.300-000, Viçosa do Ceará-CE. ' /) o*" 
Telefone: (85) 99149-1453 

Tendo examinado o Edita! do Pregão Presencia! n° 02/2022-SETUMA, cujo objeto é PERMISSXO DE USO 
DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURISTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, 
apresentamos a seguinte e proposta. 

ITEM IMÓVEL - ÁREA QUANT/MÊS VALOR POR VALOR TOTAL 
DESCRIÇÃO ÚTIL EM MÊS PERÍODO 

M2   (R$/MÊS) 60MESES*R$ 

06 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 500,00 30.000,00 
ARTESANATO 03  

07 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 500,00 30.000,00 
ARTESANATO 05  

08 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 500,00 30.000,00 
ARTESANATO 06  

09 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 500,00 30.000,00 
ARTESANATO07  

10 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 500,00 30.000,00 
ARTESANATO 09 

VALOR TOTAL R$ 150.000,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil), para a Permissão de 
Uso durante o prazo de 60 (sessenta) meses. 

Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, encargos 
sociais e outros. 
b) visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercia! - loja. 
c) conhecemos e aceitamos as condições de pagamento da permissão de uso, conforme estipulado na 
Cláusula 18— DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da data de 
assinatura do Termo de Permissão de Uso e/ou recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir 
desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as 
condições do Edital. 

Viçosa do Ceará - CE, 23 de maio de 2022. 

t,Ã 	 . 
AVIADOR BEBIDAS E ALIMENTOS LTDÁ 

'

CNPJ: 33.415.827/0002-04 
Alan Carvalho De Morais 

Sócio-administrador 
CPF n° 607.862.503-99 



PROPOSTA DE PREÇOS 

Pregão Presencial N° 0212022-SETUMA 

A 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
Comissão de Licitação 

Razão Social: Bianca Janaina Gomes Alves - 05870418380 CNPJ: 43.179.314/0001-06 
Endereço: Rua Prefeito Deocleciano Fontenele Pacheco N°140 Centro Viçosa do Ceará CEP: 62300-000 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial N° 02/2022-SETUMA, cujo objeto é PERMISSÃO DE USO 
DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURISTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, 
apresentamos a seguintes e propostas. 

ÁREA QUANT VALOR VALOR TOTAL 
ÚTIL /MÊS POR MÊS PERÍODO 	60 

ITEM IMÓVEL-DESCRIÇÃO EM M2  (R$/ MÊS) MESES*RS 

PONTO COMERCIAL QUIOSQUE 01  
06 LOJA DE PRODUTORES DE 20,44 60 200,00 12.000,00 

ARTESANATO 03  
PONTOS COMERCIAIS QUIOSQUE 02  

LOJA DE PRODUTORES DE 20,00 60 200,00 12.000,00 F07 
ARTESANATO 05 

 LOJA DE PRODUTORES DE 20,00 60 200,00 12.000,00 
ARTESANATO 06 

 LOJA DE PRODUTORES DE 20,00 60 200,00 12.000,00 
ARTESANATO 07  

10 LOJA DE PRODUTORES DE 20,00 60 200,00 12.000,00 
ARTESANATO 09  

VALOR TOTAL R$ 60.000,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 60.000.00 (Sessenta mil reais) para a Permissão de Uso 
durante o prazo de 60 (sessenta) meses. 

Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, encargos sociais 
e outros. 
b) (visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercial - loja) 
conhecemos e aceitamos a condições de pagamento da permissão de uso, conforme estipulado na 
Cláusula 18— DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (_trintaj dias corridos, contado a partir da data de 
assinatura ira do Termo de Permissão de Uso e/OU recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir 
desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as 
condições do Edital. 

Viçosa do Ceará,26 de maio de 2022. 

Bianca Ja ina Comes Alves 



PROPOSTA DE PREÇOS 

Pregão Presencial N° 0212022-SETUMA 	
èM 

À 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
Comissão de Licitação 

EDILEILA VIEIRA DE BRITO 98626264372, CNPJ n° 36.588.322/0001-40 
Localizada no Sítio Vambira, s/n, Zona Rural, CEP 62.300-000, Viçosa do Ceará-CE. 
Telefone: (88) 99332-7788 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 02/2022-SETUMA, cujo objeto é PERMISSÃO DE USO 
DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURISTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, 
apresentamos a seguinte e proposta. 

ITEM IMÓVEL - ÁREA QUANT/MÊS VALOR POR VALOR TOTAL 
DESCRIÇÃO ÚTIL EM MÊS PERÍODO 

M2   (R$/MÊS) 60MESES*R$ 
07 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 185,00 11.100,00 

ARTESANATO 05  

08 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 185,00 11.100,00 
ARTESANATO 06  

09 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 185,00 11.100,00 
ARTESANATO 07  

10 LOJA DE PRODUTOS DE 20,00 60 185,00 11.100,00 
ARTESANATO 09  

VALOR TOTAL R$ 44.400,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), para 
a Permissão de Uso durante o prazo de 60 (sessenta) meses. 

Declaramos que: 
a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, encargos 
sociais e outros. 
b) visitamos e conhecemos todas as características do ponto comercial - loja. 
c) conhecemos e aceitamos as condições de pagamento da permissão de uso, conforme estipulado na 
Cláusula 18— DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE no Edital do referido Pregão. 
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: 
a) A iniciar o funcionamento no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da data de 
assinatura do Termo de Permissão de Uso e/ou recebimento da Ordem de Serviço. 
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir 
desta data. 
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as 
condições do Edital. 

Viçosa do Ceará - CE, 24 de maio de 2022. 

EDILEILA VIEIRA DE BRITO 98626264372 	 A 
/ CNPJ: 36.588.322/0001-40 	 / 

Edileila Vieira de Brito 
Titular 

\\ 	CPF n° 986.262.643-72 


